

TABULATION OF BIDS

Schedule: C
 Project No.: HI A-AD-6(1)
 Project Name: SADDLE ROAD

State: HI
 County: HAWAII
 HAWAII

Opened at: FHWA Hawaii Division
 By: Richelle Takara
 Date: 12/10/03

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: LeeAnn Bush

Title: A/E Contract Specialist Date: 12/16/03

Contract Awarded to: Kiewit Pacific Company Date: 01/09/04

Contractor	Bid Amount	Responsive
Kiewit Pacific Company 1001 Kamokila Blvd., Suite 305 Kapolei, HI 96707	11,123,862.00	
Robison Construction, Inc. 3049 Ualena Street, Suite 902 Honolulu, HI 96819	12,073,454.00	
Jas. W. Glover, Ltd. 890 Leilani Street Hilo, HI 96720	14,472,646.00	
Goodfellow Bros., Inc. 381 Huku Li'i Place, Suite 202 Kihei, HI 96753	14,758,530.00	
Dick Pacific Construction Company, 707 Richards Street, Suite 400 Honolulu, HI 96813	15,544,000.00	
Hawaiian Dredging Construction Comp 614 Kapahulu Avenue Honolulu, HI 96815-3891	15,924,000.00	
Isemoto Contracting Company, Ltd. 648 Piilani Street Hilo, HI 96720	16,975,322.00	
Engineer's Estimate	13,690,472.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
	Kiewit Pacific Company		ALL	2,169,914.00	2,169,914.00
	Robison Construction, Inc.			439,614.00	439,614.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			450,000.00	450,000.00
	Goodfellow Bros., Inc.			875,000.00	875,000.00
	Dick Pacific Construction Company,			933,000.00	933,000.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			1,447,000.00	1,447,000.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			774,200.00	774,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,245,000.00	1,245,000.00
15202	MILE	SLOPE, REFERENCE, AND CLEARING AND GRUBBING STAKES			
	Kiewit Pacific Company		6.2	20,000.00	124,000.00
	Robison Construction, Inc.			10,000.00	62,000.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			24,000.00	148,800.00
	Goodfellow Bros., Inc.			22,200.00	137,640.00
	Dick Pacific Construction Company,			9,000.00	55,800.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			14,000.00	86,800.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			5,500.00	34,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10,000.00	62,000.00
15203	MILE	CENTERLINE RE-ESTABLISHMENT			
	Kiewit Pacific Company		6.2	10,000.00	62,000.00
	Robison Construction, Inc.			5,000.00	31,000.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			11,445.00	70,959.00
	Goodfellow Bros., Inc.			7,500.00	46,500.00
	Dick Pacific Construction Company,			12,000.00	74,400.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			4,000.00	24,800.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			6,500.00	40,300.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	31,000.00
15204	EACH	DRAINAGE STRUCTURE SURVEY AND STAKING			
	Kiewit Pacific Company		27	2,000.00	54,000.00
	Robison Construction, Inc.			500.00	13,500.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			1,405.00	37,935.00
	Goodfellow Bros., Inc.			740.00	19,980.00
	Dick Pacific Construction Company,			500.00	13,500.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			2,000.00	54,000.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			1,900.00	51,300.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			350.00	9,450.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15207	MILE	GRADE FINISHING STAKES			
		Kiewit Pacific Company	6.2	10,000.00	62,000.00
		Robison Construction, Inc.		500.00	3,100.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		14,690.00	91,078.00
		Goodfellow Bros., Inc.		7,500.00	46,500.00
		Dick Pacific Construction Company,		10,000.00	62,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		7,000.00	43,400.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		5,500.00	34,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	37,200.00
15212A	EACH	MINOR APPROACH ROAD SURVEY AND STAKING			
		Kiewit Pacific Company	11	2,000.00	22,000.00
		Robison Construction, Inc.		500.00	5,500.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		2,300.00	25,300.00
		Goodfellow Bros., Inc.		1,500.00	16,500.00
		Dick Pacific Construction Company,		1,000.00	11,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		4,000.00	44,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		1,400.00	15,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	16,500.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Kiewit Pacific Company	ALL	170,000.00	170,000.00
		Robison Construction, Inc.		100,000.00	100,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		202,380.00	202,380.00
		Goodfellow Bros., Inc.		150,000.00	150,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		160,000.00	160,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		90,000.00	90,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		120,000.00	120,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200,000.00	200,000.00
15501	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		Kiewit Pacific Company	ALL	20,000.00	20,000.00
		Robison Construction, Inc.		50,000.00	50,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		27,470.00	27,470.00
		Goodfellow Bros., Inc.		5,000.00	5,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		10,000.00	10,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		10,000.00	10,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		96,000.00	96,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15702AA	ACRE	TEMPORARY SOIL TACKIFIER			
		Kiewit Pacific Company	56	12,100.00	677,600.00
		Robison Construction, Inc.		12,000.00	672,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		13,650.00	764,400.00
		Goodfellow Bros., Inc.		11,500.00	644,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		14,000.00	784,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		12,000.00	672,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		14,400.00	806,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,100.00	845,600.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		Kiewit Pacific Company	25,800	2.35	60,630.00
		Robison Construction, Inc.		2.00	51,600.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		2.00	51,600.00
		Goodfellow Bros., Inc.		5.00	129,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		3.00	77,400.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		10.00	258,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		2.45	63,210.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	129,000.00
15706	LNFT	EARTH BERMS			
		Kiewit Pacific Company	6,350	3.00	19,050.00
		Robison Construction, Inc.		1.00	6,350.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		2.00	12,700.00
		Goodfellow Bros., Inc.		15.00	95,250.00
		Dick Pacific Construction Company,		2.00	12,700.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		2.00	12,700.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		22.00	139,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	31,750.00
15709	EACH	CHECK DAMS			
		Kiewit Pacific Company	280	350.00	98,000.00
		Robison Construction, Inc.		250.00	70,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		480.00	134,400.00
		Goodfellow Bros., Inc.		200.00	56,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		250.00	70,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		400.00	112,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		108.00	30,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	70,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15725	LNFT	TEMPORARY DIVERSION CHANNEL			
	Kiewit Pacific Company		920	62.00	57,040.00
	Robison Construction, Inc.			35.00	32,200.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			22.00	20,240.00
	Goodfellow Bros., Inc.			100.00	92,000.00
	Dick Pacific Construction Company,			20.00	18,400.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			80.00	73,600.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			310.00	285,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			60.00	55,200.00
15735	EACH	SEDIMENT CONTROL LOG			
	Kiewit Pacific Company		460	240.00	110,400.00
	Robison Construction, Inc.			90.00	41,400.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			158.00	72,680.00
	Goodfellow Bros., Inc.			85.00	39,100.00
	Dick Pacific Construction Company,			150.00	69,000.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			300.00	138,000.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			127.00	58,420.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	46,000.00
15805	MGAL	WATERING			
	Kiewit Pacific Company		23,000	41.00	943,000.00
	Robison Construction, Inc.			50.00	1,150,000.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			73.30	1,685,900.00
	Goodfellow Bros., Inc.			86.00	1,978,000.00
	Dick Pacific Construction Company,			90.00	2,070,000.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			90.00	2,070,000.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			76.00	1,748,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			60.00	1,380,000.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
	Kiewit Pacific Company		95.0	1,400.00	133,000.00
	Robison Construction, Inc.			2,500.00	237,500.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			1,890.00	179,550.00
	Goodfellow Bros., Inc.			2,200.00	209,000.00
	Dick Pacific Construction Company,			3,500.00	332,500.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			700.00	66,500.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			2,300.00	218,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	475,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302V	LNFT	REMOVAL OF FENCE			
	Kiewit Pacific Company		660	5.00	3,300.00
	Robison Construction, Inc.			4.00	2,640.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			5.30	3,498.00
	Goodfellow Bros., Inc.			8.00	5,280.00
	Dick Pacific Construction Company,			3.00	1,980.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			9.00	5,940.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			4.00	2,640.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.00	3,300.00
20401	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
	Kiewit Pacific Company		361,500	9.00	3,253,500.00
	Robison Construction, Inc.			12.75	4,609,125.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			16.35	5,910,525.00
	Goodfellow Bros., Inc.			15.00	5,422,500.00
	Dick Pacific Construction Company,			18.50	6,687,750.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			13.00	4,699,500.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			19.00	6,868,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			13.00	4,699,500.00
20402	CUYD	SUBEXCAVATION			
	Kiewit Pacific Company		10,000	5.00	50,000.00
	Robison Construction, Inc.			6.50	65,000.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			13.30	133,000.00
	Goodfellow Bros., Inc.			25.00	250,000.00
	Dick Pacific Construction Company,			13.00	130,000.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			4.00	40,000.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			15.00	150,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	200,000.00
20424	LPSM	CONSTRUCT ACCESS ROAD			
	Kiewit Pacific Company		ALL	60,000.00	60,000.00
	Robison Construction, Inc.			35,000.00	35,000.00
	Jas. W. Glover, Ltd.			23,000.00	23,000.00
	Goodfellow Bros., Inc.			220,000.00	220,000.00
	Dick Pacific Construction Company,			168,630.00	168,630.00
	Hawaiian Dredging Construction Comp			480,147.00	480,147.00
	Isemoto Contracting Company, Ltd.			277,400.00	277,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25,000.00	25,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
21101	SQYD	ROADWAY OBLITERATION			
		Kiewit Pacific Company	1,640	10.00	16,400.00
		Robison Construction, Inc.		10.00	16,400.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		1.30	2,132.00
		Goodfellow Bros., Inc.		12.00	19,680.00
		Dick Pacific Construction Company,		2.00	3,280.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		5.00	8,200.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		43.80	71,832.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	16,400.00
25101A	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 1			
		Kiewit Pacific Company	710	70.00	49,700.00
		Robison Construction, Inc.		220.00	156,200.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		117.00	83,070.00
		Goodfellow Bros., Inc.		70.00	49,700.00
		Dick Pacific Construction Company,		105.00	74,550.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		170.00	120,700.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		202.00	143,420.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	106,500.00
25101C	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		Kiewit Pacific Company	500	80.00	40,000.00
		Robison Construction, Inc.		220.00	110,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		127.00	63,500.00
		Goodfellow Bros., Inc.		65.00	32,500.00
		Dick Pacific Construction Company,		105.00	52,500.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		170.00	85,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		290.00	145,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	62,500.00
25101D	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		Kiewit Pacific Company	730	85.00	62,050.00
		Robison Construction, Inc.		220.00	160,600.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		102.00	74,460.00
		Goodfellow Bros., Inc.		60.00	43,800.00
		Dick Pacific Construction Company,		105.00	76,650.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		190.00	138,700.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		206.00	150,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	109,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25105C	CUYD	MORTARED RIPRAP, CLASS 3			
		Kiewit Pacific Company	650	275.00	178,750.00
		Robison Construction, Inc.		450.00	292,500.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		326.00	211,900.00
		Goodfellow Bros., Inc.		400.00	260,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		600.00	390,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		430.00	279,500.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		420.00	273,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	195,000.00
25201A	CUYD	SPECIAL ROCK EMBANKMENT, MECHANICALLY-PLACED			
		Kiewit Pacific Company	460	60.00	27,600.00
		Robison Construction, Inc.		220.00	101,200.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		59.00	27,140.00
		Goodfellow Bros., Inc.		95.00	43,700.00
		Dick Pacific Construction Company,		12.00	5,520.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		100.00	46,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		360.00	165,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	46,000.00
60101	CUYD	CONCRETE			
		Kiewit Pacific Company	1,150	800.00	920,000.00
		Robison Construction, Inc.		1,000.00	1,150,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		880.00	1,012,000.00
		Goodfellow Bros., Inc.		910.00	1,046,500.00
		Dick Pacific Construction Company,		1,000.00	1,150,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		1,530.00	1,759,500.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		1,200.00	1,380,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	1,380,000.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		Kiewit Pacific Company	910	91.00	82,810.00
		Robison Construction, Inc.		120.00	109,200.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		169.00	153,790.00
		Goodfellow Bros., Inc.		110.00	100,100.00
		Dick Pacific Construction Company,		60.00	54,600.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		150.00	136,500.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		170.00	154,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	63,700.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201N	LNFT	30-INCH PIPE CULVERT			
		Kiewit Pacific Company	1,500	92.00	138,000.00
		Robison Construction, Inc.		150.00	225,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		126.00	189,000.00
		Goodfellow Bros., Inc.		120.00	180,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		65.00	97,500.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		170.00	255,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		175.00	262,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	120,000.00
60201P	LNFT	36-INCH PIPE CULVERT			
		Kiewit Pacific Company	110	112.00	12,320.00
		Robison Construction, Inc.		170.00	18,700.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		205.00	22,550.00
		Goodfellow Bros., Inc.		140.00	15,400.00
		Dick Pacific Construction Company,		100.00	11,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		250.00	27,500.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		180.00	19,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	9,900.00
60201Q	LNFT	42-INCH PIPE CULVERT			
		Kiewit Pacific Company	600	115.00	69,000.00
		Robison Construction, Inc.		210.00	126,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		181.00	108,600.00
		Goodfellow Bros., Inc.		160.00	96,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		130.00	78,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		230.00	138,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		210.00	126,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	60,000.00
60201R	LNFT	48-INCH PIPE CULVERT			
		Kiewit Pacific Company	350	165.00	57,750.00
		Robison Construction, Inc.		240.00	84,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		221.00	77,350.00
		Goodfellow Bros., Inc.		170.00	59,500.00
		Dick Pacific Construction Company,		135.00	47,250.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		320.00	112,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		250.00	87,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	52,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60206M	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		Kiewit Pacific Company	16	580.00	9,280.00
		Robison Construction, Inc.		300.00	4,800.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		650.00	10,400.00
		Goodfellow Bros., Inc.		800.00	12,800.00
		Dick Pacific Construction Company,		1,300.00	20,800.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		800.00	12,800.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		495.00	7,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	12,000.00
60206N	EACH	END SECTION FOR 30-INCH PIPE CULVERT			
		Kiewit Pacific Company	16	870.00	13,920.00
		Robison Construction, Inc.		425.00	6,800.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		886.00	14,176.00
		Goodfellow Bros., Inc.		1,000.00	16,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		1,600.00	25,600.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		1,300.00	20,800.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		780.00	12,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		850.00	13,600.00
60206P	EACH	END SECTION FOR 36-INCH PIPE CULVERT			
		Kiewit Pacific Company	2	1,200.00	2,400.00
		Robison Construction, Inc.		500.00	1,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		972.00	1,944.00
		Goodfellow Bros., Inc.		1,600.00	3,200.00
		Dick Pacific Construction Company,		1,800.00	3,600.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		2,300.00	4,600.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		1,200.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		950.00	1,900.00
60206Q	EACH	END SECTION FOR 42-INCH PIPE CULVERT			
		Kiewit Pacific Company	4	1,300.00	5,200.00
		Robison Construction, Inc.		550.00	2,200.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		1,160.00	4,640.00
		Goodfellow Bros., Inc.		1,800.00	7,200.00
		Dick Pacific Construction Company,		2,000.00	8,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		2,700.00	10,800.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		1,450.00	5,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,050.00	4,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61901FA	LNFT	FENCE TEMPORARY CONSTRUCTION			
		Kiewit Pacific Company	4,400	6.00	26,400.00
		Robison Construction, Inc.		5.00	22,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		5.80	25,520.00
		Goodfellow Bros., Inc.		12.00	52,800.00
		Dick Pacific Construction Company,		14.00	61,600.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		50.00	220,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		9.00	39,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	44,000.00
62001CC	CUYD	RUBBLE MASONRY, COURSE POINTED FINISH			
		Kiewit Pacific Company	120	600.00	72,000.00
		Robison Construction, Inc.		500.00	60,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		735.00	88,200.00
		Goodfellow Bros., Inc.		530.00	63,600.00
		Dick Pacific Construction Company,		600.00	72,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		600.00	72,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		644.00	77,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	48,000.00
62201AE	HOURL	DUMP TRUCK, 10-12 CUBIC YARD CAPACITY			
		Kiewit Pacific Company	100	105.00	10,500.00
		Robison Construction, Inc.		120.00	12,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		95.00	9,500.00
		Goodfellow Bros., Inc.		140.00	14,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		105.00	10,500.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		128.00	12,800.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		95.00	9,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	14,000.00
62201BC	HOURL	BACKHOE LOADER, 48 GAL MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET (24-INCH WIDTH)			
		Kiewit Pacific Company	50	133.00	6,650.00
		Robison Construction, Inc.		110.00	5,500.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		95.00	4,750.00
		Goodfellow Bros., Inc.		140.00	7,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		85.00	4,250.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		96.00	4,800.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		95.00	4,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	7,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201CE	HOUR	LOADER, WHEEL TYPE, 4 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Kiewit Pacific Company	100	185.00	18,500.00
		Robison Construction, Inc.		140.00	14,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		140.00	14,000.00
		Goodfellow Bros., Inc.		206.00	20,600.00
		Dick Pacific Construction Company,		115.00	11,500.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		132.00	13,200.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		145.00	14,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	14,000.00
62201DF	HOUR	BULLDOZER, D-8			
		Kiewit Pacific Company	100	300.00	30,000.00
		Robison Construction, Inc.		180.00	18,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		180.00	18,000.00
		Goodfellow Bros., Inc.		260.00	26,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		170.00	17,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		229.00	22,900.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		225.00	22,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	14,000.00
62201LB	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		Kiewit Pacific Company	100	190.00	19,000.00
		Robison Construction, Inc.		120.00	12,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		130.00	13,000.00
		Goodfellow Bros., Inc.		190.00	19,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		125.00	12,500.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		121.00	12,100.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		125.00	12,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	14,000.00
62201MT	HOUR	HYDRAULIC EXCAVATOR, TRACK TYPE, 165 HP FLYWHEEL POWER, 1.3 CUBIC YARD BUCKET, EQUIVALENT TO A CATERPILLAR 225B, WITH A RAM HOE			
		Kiewit Pacific Company	50	337.00	16,850.00
		Robison Construction, Inc.		235.00	11,750.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		169.00	8,450.00
		Goodfellow Bros., Inc.		330.00	16,500.00
		Dick Pacific Construction Company,		240.00	12,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		231.00	11,550.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		155.00	7,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	7,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62301	HOOR	GENERAL LABOR			
		Kiewit Pacific Company	200	75.00	15,000.00
		Robison Construction, Inc.		70.00	14,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		60.00	12,000.00
		Goodfellow Bros., Inc.		60.00	12,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		50.00	10,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		52.00	10,400.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		50.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	10,000.00
62404K	SQYD	PLACING CONSERVED TOPSOIL, 4-INCH DEPTH (CRUSHED LAVA)			
		Kiewit Pacific Company	10,250	4.00	41,000.00
		Robison Construction, Inc.		2.50	25,625.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		5.30	54,325.00
		Goodfellow Bros., Inc.		8.00	82,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		1.00	10,250.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		4.00	41,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		5.00	51,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	102,500.00
62404N	SQYD	PLACING CONSERVED TOPSOIL, 6-INCH DEPTH			
		Kiewit Pacific Company	178,800	0.51	91,188.00
		Robison Construction, Inc.		2.00	357,600.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		3.65	652,620.00
		Goodfellow Bros., Inc.		3.00	536,400.00
		Dick Pacific Construction Company,		0.90	160,920.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		3.00	536,400.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		3.00	536,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	268,200.00
62504B	ACRE	MULCHING, HYDRAULIC METHOD			
		Kiewit Pacific Company	30.7	4,700.00	144,290.00
		Robison Construction, Inc.		3,000.00	92,100.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		3,380.00	103,766.00
		Goodfellow Bros., Inc.		3,300.00	101,310.00
		Dick Pacific Construction Company,		3,200.00	98,240.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		4,360.00	133,852.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		3,000.00	92,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	153,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62504BBFM	ACRE	MULCHING, HYDRAULIC METHOD, BONDED FIBER MATRIX			
		Kiewit Pacific Company	2.7	7,400.00	19,980.00
		Robison Construction, Inc.		6,000.00	16,200.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		6,760.00	18,252.00
		Goodfellow Bros., Inc.		6,600.00	17,820.00
		Dick Pacific Construction Company,		6,400.00	17,280.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		7,410.00	20,007.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		6,000.00	16,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		19,360.00	52,272.00
62508	MGAL	WATER			
		Kiewit Pacific Company	12,600	41.00	516,600.00
		Robison Construction, Inc.		75.00	945,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		81.00	1,020,600.00
		Goodfellow Bros., Inc.		86.00	1,083,600.00
		Dick Pacific Construction Company,		70.00	882,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		70.00	882,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		76.00	957,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	756,000.00
62514	GAL	HERBICIDE			
		Kiewit Pacific Company	600	6.00	3,600.00
		Robison Construction, Inc.		7.25	4,350.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		17.00	10,200.00
		Goodfellow Bros., Inc.		10.00	6,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		15.00	9,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		15.00	9,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		7.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	12,000.00
62901C	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 3			
		Kiewit Pacific Company	18,700	7.50	140,250.00
		Robison Construction, Inc.		5.00	93,500.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		7.50	140,250.00
		Goodfellow Bros., Inc.		5.00	93,500.00
		Dick Pacific Construction Company,		9.00	168,300.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		6.50	121,550.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		8.00	149,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	224,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63001	HOURL	HIRED TECHNICAL SERVICES			
		Kiewit Pacific Company	80	180.00	14,400.00
		Robison Construction, Inc.		150.00	12,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		350.00	28,000.00
		Goodfellow Bros., Inc.		300.00	24,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		180.00	14,400.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		279.00	22,320.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		150.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	8,000.00
63301	EACH	SIGN INSTALLATION			
		Kiewit Pacific Company	33	300.00	9,900.00
		Robison Construction, Inc.		500.00	16,500.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		650.00	21,450.00
		Goodfellow Bros., Inc.		500.00	16,500.00
		Dick Pacific Construction Company,		350.00	11,550.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		310.00	10,230.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		350.00	11,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	13,200.00
63401AA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE A, SOLID			
		Kiewit Pacific Company	3,800	3.00	11,400.00
		Robison Construction, Inc.		3.50	13,300.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		1.80	6,840.00
		Goodfellow Bros., Inc.		2.75	10,450.00
		Dick Pacific Construction Company,		4.00	15,200.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		1.60	6,080.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		4.50	17,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	7,600.00
63501	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
		Kiewit Pacific Company	ALL	20,000.00	20,000.00
		Robison Construction, Inc.		13,000.00	13,000.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		40,000.00	40,000.00
		Goodfellow Bros., Inc.		60,000.00	60,000.00
		Dick Pacific Construction Company,		50,000.00	50,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		50,000.00	50,000.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/17/03

Schedule: C

Project No.: HI A-AD-6(1)

Project Name: SADDLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504B	LNFT	BARRICADE, TYPE 2			
		Kiewit Pacific Company	180	55.00	9,900.00
		Robison Construction, Inc.		85.00	15,300.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		70.00	12,600.00
		Goodfellow Bros., Inc.		30.00	5,400.00
		Dick Pacific Construction Company,		50.00	9,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		120.00	21,600.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		70.00	12,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	1,800.00
63504C	LNFT	BARRICADE, TYPE 3			
		Kiewit Pacific Company	720	60.00	43,200.00
		Robison Construction, Inc.		65.00	46,800.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		71.00	51,120.00
		Goodfellow Bros., Inc.		74.00	53,280.00
		Dick Pacific Construction Company,		50.00	36,000.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		110.00	79,200.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		80.00	57,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	14,400.00
63523	TON	MAINTENANCE OF TRAFFIC, PAVEMENT PATCH			
		Kiewit Pacific Company	48	180.00	8,640.00
		Robison Construction, Inc.		225.00	10,800.00
		Jas. W. Glover, Ltd.		357.00	17,136.00
		Goodfellow Bros., Inc.		280.00	13,440.00
		Dick Pacific Construction Company,		200.00	9,600.00
		Hawaiian Dredging Construction Comp		563.00	27,024.00
		Isemoto Contracting Company, Ltd.		350.00	16,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	14,400.00